Obec Ploské, povinné zverejiovanie: Faktury 2021

Cislo Cislo faktury Meno dodavatela 1CO dod. Adresa dodavatela Predmet fakturacie Cena [Dat. Doruceni| splatnost uhradena

1 1021012305 [930PMuda)sks. 0. DUETT 50528041 | Namestie osloboditelov 3/A, Kosice  |vykon zodpovednej osoby 1/2021 | 42,00€ | 04012021 | 08.01.2021 08.01.2021
2 2100200720 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 04.01.2021 10.01.2021 08.01.2021
3 2100200721 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 04.01.2021 10.01.2021

4 2100200722 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 04.01.2021 10.01.2021 08.01.2021
5 2100200723 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 5543 € 04.01.2021 10.01.2021 08.01.2021
6 2100200724 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 04.01.2021 10.01.2021 08.01.2021
7 2100200725 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 04.01.2021 10.01.2021 08.01.2021
8 201235 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabreznéa 861/15, Bardejov hygienické potreby 114,38 € 08.01.2021 11.01.2021
9 216/20 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 08.01.2021 08.01.2021 11.01.2021
10 200185 MARBU VO- poradenstvo s..o. 48 259 900 Bratislavské 1617/27, Kogice {’/‘g)s"yto"a”ie pordenskych sluzieb | 15, 00e | 08.01.2021 30.01.2021 11.01.2021
11 27.01.2021 ggﬁgffvrggko"ce' Spolocn drad 691 224 Kmetova 20, Kosice vlozné 1/2021 943,00€ | 08.01.2021 17.01.2021 11.01.2021
12 8275162895 Slovak Telekom a.s. 35763469 Bajkalska 28, Bratislava telekomunika€né sluzby 14,59 € 08.01.2021 18.01.2021 11.01.2021
13 8275138634 Slovak Telekom a.s. 35763469 Bajkalska 28, Bratislava telekomunikacné sluzby 68,16 € 08.01.2021 18.01.2021 11.01.2021
14 2012220597 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 17,72 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
15 2012220598 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa preplatok 43,42 € 08.01.2021 20.01.2021

16 2012220599 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 149€ 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
17 2012220600 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa preplatok 25,90 € 08.01.2021 20.01.2021

18 2012220601 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 167,51 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
19 2012220602 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa preplatok 1255 € 08.01.2021 20.01.2021

20 2012221342 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 121,19 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
21 2012221343 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 274,64 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
22 2012221346 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 208,74 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
23 2012221344 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 96,37 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
24 2012221345 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia fa nedoplatok 187,99 € 08.01.2021 20.01.2021 11.01.2021
25 15758/20 FURA s.r.o0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce nebezpecny odpad 31,20 € 11.01.2021 22.01.2021 13.01.2021
26 15757/20 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce komunalny odpad 912,36 € 11.01.2021 22.01.2021 13.01.2021

KOOPERATIVA .

27 6564546030 gc;iosl’:'gvﬁa ,a.s.Vienna Insurance 585 441 Stefanovicova 4, Bratislava poistenie 120,99 € 11.01.2021 01.04.2021 13.01.2021
28 200034 EKONN spo.s.r.o. 47 709 481 Trstany 52 prenajom ploSiny,doprava 60,06 € 11.01.2021 09.02.2021 13.01.2021
29 8920025909 SPP ass. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a opravna faktdra - plyn preplatok 7,69 € 13.01.2021 18.01.2021 18.01.2021
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Obec Beniakovce , Spolo€ny trad

30 14.12.2020 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 91,00 € 13.01.2021 25.01.2021 18.01.2021
31 2021/112217-11 |UPSVaR Kosice Stani€né namestie €. 9, KoSice vratka dotacie 532,80 € 13.01.2021 31.03.2021 18.01.2021
32 2290132447 Vychodoslovenskéa energetika a.s. 444 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 116,64 € 15.01.2021 22.01.2021 21.01.2021
33 2290241416 Vychodoslovenska energetika a.s. 444 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 404,21 € 15.01.2021 22.01.2021 21.01.2021
34 84331784010 SPP a.s. 35 815 256 Mlynskénivy 44/a, Bratislava vyuctovacia fa -plyn-preplatok 1126,04 € 15.01.2021 12.02.2021 12.06.2021
KOOPERATIVA .
35 6611119411 poistoviia ,a.s.Vienna Insurance 585 441 Stefanovicova 4, Bratislava poistenie 66,25 € 18.01.2021 31.03.2021 21.01.2021
Group
36 8610384253 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 18.01.2021 11.02.2021 21.01.2021
37 22021 Ing. Stanislav Kocis 32 465 459 Polovnicka 4, KoSice technologicky opis buracich prac 240,00 € 19.01.2021 29.01.2021 21.01.2021
38 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 153,73 € 20.01.2021 02.02.2021 21.01.2021
39 16707/20 FURA s.r0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce biologicky rozlozireqny kuchynsky a| 54 59 ¢ 21.01.2021 02.02.2021 21.01.2021
reStauracny obed
- . infourad mesacna
40 210116 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 21.01.2021 29.01.2021 21.01.2021
41 6200535 TOPSET Solutions s.r.o. 46919805 Hollého 2366/25/B poplatok za aktualizaciu programov 16,80 € 21.01.2021 31.01.2021 21.01.2021
42 8275572061 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 65,07 € 21.01.2021 29.01.2021 21.01.2021
43 20210140 pre Vas, s.r.o. 53123717 Hviezdoslavova 524/58, Sladkovicovo |ochranné prostriedky 319,84 € 22.01.2021 26.01.2021 26.01.2021
spracovanie ohlasenia o vzniku
44 17038/20 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce odpadu 9,60 € 25.01.2021 28.02.2021 26.01.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny Urad oz vlozné -stavebna ¢innost' 2.polrok
45 76/12/2020 Beniakovce 691 224 Kmetovéa 20, KE 2020 1580,00 € 26.01.2021 20.01.2021 26.01.2021
46 22001286 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4, KoSice kancelarske potreby 69,42 € 28.01.2021 04.02.2021 02.02.2021
46/1
47 22001285 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4, KoSice potreby na testovanie COVID 19 106,44 € 28.01.2021 04.02.2021 02.02.2021
48 FO/0015/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 764,42 € 29.01.2021 10.02.2021 02.02.2021
vrecia na KO zneSkodnenie odpadu
49 85/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce 2 vriec 198,00 € 01.02.2021 11.02.2021 02.02.2021
50 1021022270 | ©SObnyudaj.sk.s.r.o. DUETT 50 528 041 Néamestie osloboditefov 3/A, Kosice | vykon zodpovednej osoby 02/2021 | 42,00€ | 02.02.2021
Busines Residence ' ! o 08.02.2021 02.02.2021
51 7680/19 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce nebezpecny odpad 31,20 € 02.02.2021 08.02.2021
52 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
53 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
54 2100200722 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
55 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
56 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
57 2100200725 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 02.02.2021 10.02.2021 08.02.2021
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58 7210400232 Slovensky pozemkovy fond 17 335 345 Budkova 36, Bratislava najom za rok 2021 17,10 € 02.02.2021 01.03.2021

59 8697509515 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 02.02.2021 03.03.2021 08.02.2021
60 03.02.2021 Marian Varga - vytahy,elektro 37 014 587 Nova Polhora 33 kontrola stavu vytahu 40,00 € 02.02.2021 15.02.2021 08.02.2021

Gdrzba - montaZ plynomeru budova
61 210100003 SELTHERM s.r.0. 52 848 329 Kysak 407 T3 448,10 € 03.02.2021 11.02.2021 08.02.2021
. ’ . < poskytovanie pordenskych sluzieb

62 210009 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 03.02.2021 03.03.2021 08.02.2021
63 721 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenéarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 03.02.2021 14.02.2021 08.02.2021
64 2101220365 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 175,34 € 03.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
65 2101220366 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 202,91 € 03.02.2021 15.02.2021

66 2101220363 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 174,23 € 03.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
67 2101220364 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 102,62 € 03.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
68 2101220362 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 117,85 € 03.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
69 2101220361 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 104,84 € 03.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
70 1210002 OvSak Tibor SHR 31270 808 Ploské 77 zimna udrzba 450,00 € 05.02.2021 15.02.2021 08.02.2021
71 FO/0033/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 751,20 € 05.02.2021 17.02.2021 08.02.2021

N ) hygienické a dezinfekéné

72 210104 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov prostriedky 182,83 € 05.02.2021 18.02.2021 08.02.2021
73 2210004 RVUZ Kosice 606 723 Ipelska 1, KoSice laboratorna analyza vzoriek vod 328,28 € 08.02.2021 01.03.2021 10.02.2021
74 7210400232 SPF 17 335 345 Budkova 36, Bratislava najom pozemku 17,10 € 08.02.2021 01.03.2021

75 8277000211 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 67,58 € 08.02.2021 18.02.2021 10.02.2021
76 82777023262 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 16,15 € 08.02.2021 18.02.2021 10.02.2021
77 1210635 TOPSET Solutions s.r.o0. 46 919 805 Hollého 25B, Stupava aktualizacia programov za rok 2021 | 804,00 € 08.02.2021 14.02.2021 10.02.2021

. " < kancelarske potreby, hygienické
78 22001348 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4,KoSice potreby 160,37 € 08.02.2021 11.02.2021 10.02.2021
79 20210136 FEROCOLOR s.r.0. 47 522 127 Juzna trieda 36, KoSice posypova sol 108,00 € 08.02.2021 22.02.2021 10.02.2021
80 2290241416 Vychodoslovenské energetika a.s. 444 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 399,72 € 11.02.2021 19.02.2021 15.02.2021
81 20210149 FEROCOLOR s.r.0. 47 522 127 JuZné trieda 36, KoSice posypova sol 56,00 € 11.02.2021 25.02.2021 15.02.2021
82 FO0046/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 560,78 € 11.02.2021 23.02.2021 15.02.2021
Zdruzenie obci torysského . Celnsky prispevok , vlozné zar.
83 2021/002 mikroregionu 35555 157 Nové Polhora 95 2021 111,72 € 12.02.2021 19.02.2021 15.02.2021
84 443/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce zmesovy komunalny odpad 897,48 € 12.02.2021 22.02.2021 15.02.2021
85 1210329 FECUPRAL, spol. s.r.o. 36 448 974 L.Stara 17, Velky Saris ekologicky odpad 194,52 € 15.02.2021 18.02.2021 15.02.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny trad s R

86 56/01/2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 15.02.2021 25.02.2021 22.02.2021
87 20210149 FEROCOLOR s.r.0. 47 522 127 JuZné trieda 36, KoSice posypova sol 56,00 € 15.02.2021 25.02.2021 22.02.2021
88 20210167 FEROCOLOR s.r.o. 47 522 127 Juzna trieda 36, KoSice posypova sol 28,08 € 15.02.2021 26.02.2021 22.02.2021

Strana 3




biologicky rozloziregny kuchynsky a

89 987/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce restauraény obed 24,00 € 15.02.2021 26.02.2021 22.02.2021
90 202021 Alezar,s.r.o. 46 709 380 Stara preSovska 10, KoSice dopravné zrkadlo 202,80 € 19.02.2021 17.03.2021 22.02.2021
91 09.07.2475  |HygArts.ro. 51447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov g‘r’gsifr?é%‘fga dezinfekcné 101,46 € | 19.02.2021 03.03.2021

92 210208 HygArt s.r.0. 51447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov ;}’gg‘;‘éﬂ@a dezinfekcné 70,80 € 19.02.2021 03.03.2021 2022021
93 210723 webex.digital s.r.0. 48 329 461 Ostrovského 2, KE ?;?;Jgam%ﬁ‘ggsesk 36,00 € 19.02.2021 27.02.2021 2022021
94 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 162,65 € 22.02.2021 05.03.2021 23.02.2021
95 8277431398 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,45 € 22.02.2021 |1.3..2021 23.02.2021
96 0063/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 553,36 € 22.02.2021 03.03.2021 23.02.2021
97 20210008 VET BAR CATERING s.r.0. 50 710 788 OrtasSe 12 strava MS 1/2021 337,40 € 22.02.2021 24.02.2021 23.02.2021
98 20210011 VET BAR CATERING s.r.o. 50 710 788 Ortase 12 strava MS 2/2021 386,44 € 22.02.2021 08.03.2021 23.02.2021
99 210240 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabreznéa 861/15, Bardejov ochranny respirator 257,52 € 24.02.2021 09.03.2021 02.03.2021
100 300128 Veronika Rusnackova-LIFTEX 17 251 605 Exnarova 6, KoSice oprava vytahu 598,49 € 24.02.2021 08.03.2021 02.03.2021
101 0075/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 559,36 € 01.03.2021 10.03.2021 02.03.2021
102 1021032268 gfj‘;?:g’sugég;g:nrcg DUETT 50 528 041 Namestie osloboditefov 3/A, Kogice | vykon zodpovednej osoby 3/2021 | 42,00€ | 02.03.2021 08.03.2021 02.03.2021
103 8170769239 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 02.03.2021 31.03.2021 02.03.2021
104 25/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 03.03.2021 14.03.2021 08.03.2021
105 210023 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, Kogice {’/"OSkyto"a”ie pordenskych sluzieb | 154 00¢ | 04.03.2021 31032021 08.03.2021
106 2102030 MK hlas s.r.o. 45 352 305 Brernolakova 73/5, Sabinov oprava rozhlasu 221,40 € 04.03.2021 24.02.2021 08.03.2021
107 2102220409 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 103,18 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
108 2102220410 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 108,92 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
109 2102220411 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 341,30 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
110 2102220413 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 142,36 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
111 2102220412 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 103,76 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
112 2102220414 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energie nedoplatok 183,73 € 05.03.2021 15.03.2021 10.03.2021
113 0094/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 522,88 € 05.03.2021 16.03.2021 10.03.2021
114 1266/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce vyvoz komunalneho odpadu 909,48 € 08.03.2021 19.03.2021 10.03.2021
114 22001380 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4,Kosice ';ﬁ?rce‘z'irs‘ke potreby, hygienické 256,87€ | 09.03.2021 18.02.2021 09.03.2021
116 22001464 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4,Kogice ';z?é‘z'érs‘(e potreby, hygienické 134,12€ | 09.03.2021 08.03.2021 09.03.2021
117 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 09.03.2021 10.03.2021 09.03.2021
118 2100200721 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 09.03.2021 10.03.2021 09.03.2021
119 2100200722 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 09.03.2021 10.03.2021 09.03.2021
120 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 09.03.2021 10.03.2021 09.03.2021
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121 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 09.03.2021 10.03.2021 10.03.2021

122 2100200725 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 09.03.2021 10.03.2021 10.03.2021
Kooperativa poistovia a.s. Vienna & - h ) . -

123 6611119411 Insurance Group 585441 Stefanovicova 4 , BA poistenie motorovych vozidiel 66,25 € 09.03.2021 01.04.2021 10.03.2021
Kooperativa poistoviia a.s. Vienna & . . ] . .

124 6611119411 Insurance Group 585441 Stefanoviova 4 , BA poistenie motorovych vozidiel 56,06 € 09.03.2021 01.04.2021 10.03.2021

125 1103 PARCEL CONSULTING, s.r.o. 36 800 791 Cingovska 10, Kosice geodetické prace 300,00 € 09.03.2021 07.03.2021 09.03.2021

126 1210009 OvsSak Tibor SHR 31270 808 Ploské 77 zimna Udrzba 705,00 € 10.03.2021 15.03.2021 10.03.2021

127 8278845863 Slovak Telekom a.s. 35763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 67,58 € 10.03.2021 18.03.2021 10.03.2021

128 8278871358 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 14,59 € 10.03.2021 18.03.2021 10.03.2021
RAABE- Dr. JosefyRaabe ’ < 5 A

129 202104282 Slovensko, s.r.o. 35908718 Heydukoval2-14, Bratislava ucebné pomdcky 20,00 € 10.03.2021 18.03.2021 15.03.2021

P . hygienické ochrané prostriedky

130 210382 HygArts.r.o. 51 447 878 Néabreznéa 861/15, Bardejov testovanie covid 19 149,28 € 10.03.2021 23.03.2021 15.03.2021

131 210383 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabreznéa 861/15, Bardejov ochranny respirator 15,00 € 10.03.2021 23.03.2021 15.03.2021

132 2290241416 Vychodoslovenska energetika a.s. 444 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 368,21 € 12.03.2021 19.03.2021 15.03.2021

133 0110/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 557,90 € 12.03.2021 24.03.2021 15.03.2021

134 1210891 FECUPRAL, spol. s.r.o. 36 448 974 L.Stara 17, Velky Saris ekologicky odpad 318,30 € 16.03.2021 25.03.2021 22.03.2021
Vychodoslovenska vodarenska . -

135 2500266555 spolognost, as. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 56,26 € 16.03.2021 29.03.2021 22.03.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny trad oz N

136 14.02.2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 16.03.2021 25.03.2021 22.03.2021

137 22001468 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634319 Tokajicka 4,KoSice Testovanie COVID 19 overaly 116,62 € 16.03.2021 22.03.2021 22.03.2021

zber biologicky rozlozitelného
138 1893/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce kuchynského a restaruratneho 12,00 € 17.03.2021
odpadu 29.03.2021 22.03.2021
Slovensky vodohospodarsky L ) S P

139 415210114 podnik,3tatny podnik 3622204704 Radni¢né namestie 8, B. Stiavnica prenajom Casti pozemku 146,69 € 22.03.2021 14.04.2021 23.03.2021

140 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 152,65 € 22.03.2021 02.04.2021 23.03.2021

141 8279279707 Slovak Telekom a.s. 35763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 65,22 € 22.03.2021 31.03.2021 23.03.2021
Kooperativa poistovia a.s. Vienna & . ) ) .

142 6564546030 Insurance Group 585441 Stefanovicova 4 , BA poistenie majetku 120,99 € 22.03.2021 01.04.2021 23.03.2021

- . infourad mesa¢na

143 211166 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 22.03.2021 27.03.2021 23.03.2021

144 0130/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 552,88 € 22.03.2021 31.03.2021 23.03.2021

145 0144/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 545,68 € 25.03.2021 05.04.2021 26.03.2021

146 2103000396 SOFT-GL s.r.o. 36 182 214 Belehradska 1, KoSice program Skolskéa jedalen 276,00 € 31.03.2021 03.04.2021 01.04.2021

147 20210039 VET BAR CATERING s.r.o. 50 710 788 Ortase 12 strava MS 3/2021 1953,32 € 31.03.2021 14.04.2021 01.04.2021

148 0162/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 540,88 € 31.03.2021 07.04.2021 06.04.2021
Vychodoslovenskéa vodarenska . <

149 2500284036 spolognost a.s. 36 570 460 Komenského 50, KoSice spotreba vody 476,81 € 01.04.2021 16.04.2021 06.04.2021
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Vychodoslovenskéa vodarenska

150 2500284037 spolognost a.s. 36 570 460 Komenského 50, KoSice spotreba vody 3,22€ 01.04.2021 16.04.2021 06.04.2021
Vychodoslovenskéa vodarenska . .
151 2500284038 spolognost a.s. 36 570 460 Komenského 50, KoSice spotreba vody 27,28 € 01.04.2021 16.04.2021 06.04.2021
AGEL Trade s.r.o-organizatna ‘s : ‘2
152 7921200043 Zlogka Slovensko 48 224 863 Palisady 56, Bratislava respirator FFP2 62,40 € 06.04.2021 13.04.2021 06.04.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT . } . < . :
153 1021042274 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 3/2021 42,00 € 06.04.2021 08.04.2021 06.04.2021
154 5100002251 SPP as. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 06.04.2021 03.05.2021 06.04.2021
155 2100200720 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
156 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
157 2100200722 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
158 2100200723 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
159 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
160 2100200725 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 06.04.2021 10.04.2021 06.04.2021
hygienické a dezinfekcné
161 210573 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov prostriedky pre MS a ochranny 164,47 € 06.04.2021
overal a utierky testovanie COVID 20.04.2021 06.04.2021
162 2103220368 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 180,82 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
163 2103220366 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 105,36 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
164 2103220365 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 187,22 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
165 2103220364 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 117,72 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
166 2103220363 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 95,72 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
167 2103220367 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovanie energii nedoplatok 141,05 € 07.04.2021 14.04.2021 12.04.2021
168 49/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 09.04.2021 20.04.2021 12.04.2021
169 8280714849 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 14,59 € 09.04.2021 19.04.2021 12.04.2021
170 8280689876 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,04 € 09.04.2021 19.04.2021 12.04.2021
. ! . - poskytovanie pordenskych sluzieb
171 210037 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 09.04.2021 06.05.2021 12.04.2021
172 0175/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 549,74 € 09.04.2021 16.04.2021 12.04.2021
173 2367/1 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce vyvoz komunalneho odpadu 918,24 € 12.04.2021 23.04.2021 16.04.2021
175 2290241416 Vychodoslovenska energetika a.s. 444 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 399,04 € 15.04.2021 23.04.2021 16.04.2021
176 0192/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 550,00 € 15.14.2021 22.04.2021 16.04.2021
177 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 152,65 € 20.04.2021 03.05.2021 26.04.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny trad oz R
178 14.03.2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 21.04.2021 25.04.2021 26.04.2021
179 8281123659 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 68,06 € 21.04.2021 30.04.2021 26.04.2021
180 210658 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov material testovanie 77,02 € 21.04.2021 03.05.2021 26.04.2021
181 00053/2021 OLYMP ERBY s.r.o. 52 365 921 Madarovska 145, Santovka vlajky, dopravné 86,02 € 21.04.2021 28.04.2021 30.04.2021
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182 1210014 OvsSak Tibor SHR 1210014 Ploské 77 prace s trakrtorom 60,00 € 23.04.2021 28.04.2021 26.04.2021
- . infourad mesa¢na
183 211546 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 26.04.2021 01.05.2021 30.04.2021
vyvoz nebezpecného odpadu
184 3129/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce odpadu 140,16 € 26.04.2021 05.05.2021 30.04.2021
185 2021052 MARCASS s.r.o. 31 648 631 Florianska 5,KoSice stolicky 536,00 € 28.04.2021 07.05.2021 26.05.2021
186 210730 HygArt s.r.o. 51 447 878 Néabreznéa 861/15, Bardejov material testovanie 175,44 € 29.04.2021 11.05.2021 30.04.2021
187 8697596951 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 03.05.2021 31.05.2021 19.05.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT . - . - , .
188 1021052267 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 3/2021 42,00 € 03.05.2021 08.05.2021 07.05.2021
189 30/2021 REGINA-DSS 35557 168 Kréalovce 195 obedy MS 1087,68 € 03.05.2021 12.05.2021 13.05.2021
. " - material testovanie kancelarske
190 22001623 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634319 Tokajicka 4,KoSice testovanie 473,34 € 03.05.2021 07.05.2021 07.05.2021
Balicek,,Vernostny
191 21zf1309 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE klient"www.ploske.skobdobie 144,00 € 04.05.2021
21.7.2021-21.7.2022 13.05.2021 13.05.2021
192 0215/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 545,20 € 04.05.2021 06.05.2021 07.05.2021
193 22001625 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4,KoSice toner do tlaciarne 94,81 € 04.05.2021 10.05.2021 07.05.2021
. v S ekilogicky odpad testovanie COVID
194 1211706 FECUPRAL,spol.s.r.0. 36 448 974 L:Stara, Velky Saris 19 333,54 € 05.05.2021 12.05.2021 11.05.2021
) . . - poskytovanie pordenskych sluzieb
195 210051 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 05.05.2021 02.06.2021 19.05.2021
KOSTOVCIK Lubomir- « . o -, .

195/1 2021/052 KOSTOVEIK 375368471 Gastanova 3, TrebiSov kontrola a revizia kominov 120,00 € 05.05.2021 11.05.2021 11.05.2021
196 2104220505 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 168,78 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
197 2104220503 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 95,84 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
198 2104220504 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 116,20 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
199 2104220502 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 135,35 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
200 2104220501 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 113,24 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
201 2104220500 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 92,06 € 07.05.2021 16.05.2021 11.05.2021
202 8282534158 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 64,58 € 07.05.2021 18.05.2021 11.05.2021
203 82582557538 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 1459 € 07.05.2021 18.05.2021 11.05.2021

vyvoz a zneSkodnenie odpadu z
204 3280/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce VKK 1461,54 € 07.05.2021 18.05.2021 11.05.2021
205 20210238 NOVATOR spol. s.r.0. 36 575 950 Trolejbusova 2, KoSice Kosacka traktorova 3799,00 € 07.05.2021 10.05.2021 07.05.2021
206 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
207 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
208 2100200722 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
209 2100200723 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
210 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
211 2100200725 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 07.05.2021 10.05.2021 11.05.2021
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212 0228/21 Obec Budimir 324 001 Budimir 19 Testovanie COVID 19 514,70 € 10.05.2021 15.05.2021 17.05.2021
213 345421 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce vyvoz komunalneho odpadu 1389,84 € 10.05.2021 19.05.2021 19.05.2021
214 66/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 10.05.2021 17.05.2021 17.05.2021
215 2290241416 Vychodoslovenskéa energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 355,69 € 12.05.2021 21.05.2021 17.05.2021
215/1 22001684 Iveta Sokolova-OPTIMA 33634 319 Tokajicka 4,KoSice servis taliarne 111,60 € 13.05.2021 18.05.2021 17.05.2021
Obec Beniakovce , Spolo€ny Grad oz R
216 14042021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 17.05.2021 25.05.2021 07.06.2021
. < elektroinStalacné prace pripojka NN
217 2021009 ELEKTRO-SERVIS MD,s.r.0. 44751 249 Myslavskéa 185 KoSice Ploské 776,38 € 17.05.2021 24.05.2021 07.06.2021
. . < elektroinStalacné prace pripojka NN
218 2021010 ELEKTRO-SERVIS MD,s.r.o. 44 751 249 Myslavska 185 KoSice Ploské 844,00 € 17.05.2021 24.05.2021 07.06.2021
- fx vykon PO+BOZP kontrola has.
219 19/2021 Vincent Takac 37 016 181 Ruskov 344 Pristrojov 1134,00 € 17.05.2021 24.05.2021 07.06.2021
-~ - i material udrzba opravy budov vo
220 2021/04 Matls Zelenak 47 929 618 Kralovce 59 viastnictve obce 450,00 € 17.05.2021 31.05.2021 07.06.2021
221 1220014 Vychodoslovenska distribucnéa a.s. Mlynska 31, KoSice pripojovaci poplatok hlavny isti¢ 267,50 € 18.05.2021 01.06.2021 18.05.2021
222 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 152,65 € 20.05.2021 02.06.2021 26.05.2021
- . infourad mesacna
223 211870 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 20.05.2021 28.05.2021 26.05.2021
224 210889 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabreznéa 861/15, Bardejov MS hygienické potreby 45,79 € 21.05.2021 02.06.2021 26.05.2021
225 8282968606 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,70 € 21.05.2021 31.05.2021 26.05.2021
226/1 210100016 SELTHERM s.r.o. 52 848 329 Kysak 407 material budova TJ 274,20 € 24.05.2021 28.05.2021 26.05.2021
226/2 2021081 Spréava ciest KSK 35555777 Namestie Maraténu mieru 1, KoSice zametanie ciest po zimnej Udrzbe 216,00 € 24.05.2021 16.06.2021 26.05.2021
226 6611119411 Kooperativa poistovia a.s. 585 441 Stefanoviova 4, BA poistenie aut 105,67 € 31.05.2021 01.07.2021 07.06.2021
227 38/2021 REGINA-DSS 35557 168 Kralovce 195 obedy MS 948,63 € 01.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
228 8140866854 SPP a.s. 35 815 256 Mlynskeé nivy 44/a plyn 774,00 € 02.06.2021 01.07.2021 07.06.2021
229 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
230 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
231 2100200722 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28€ 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
232 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
233 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
234 2100200725 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 02.06.2021 10.06.2021 07.06.2021
235 2220001983 Vychodoslovenska energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 40,00 € 07.06.2021 15.06.2021 10.06.2021
L & L & i ekologicky odpad - testovanie
236 1212058 FECUPRAL, spol. s.r.o. 36 448 974 L.Stara 17, Velky Saris Covid 19 115,63 € 07.06.2021 11.06.2021 10.06.2021
237 82/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenéarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
238 4676/21 FURA s.r.o0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce vyvoz komunalneho odpadu 927,96 € 07.06.2021 17.06.2021 10.06.2021
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oskytovanie pordenskych sluzieb

. z ~- p
239 210065 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 07.06.2021 03.07.2021 10.06.2021
240 2105220430 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 95,89 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
241 2105220431 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 113,96 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
242 2105220432 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 98,33 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
243 2105220433 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 94,26 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
244 2105220434 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 103,03 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
244/1 2105220435 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie - vyuctovanie nedoplatok 157,14 € 07.06.2021 14.06.2021 10.06.2021
245 22021 Gabriel Palas¢ak 33632731 Ploské 26 zemné prace 216,00 € 08.06.2021 17.06.2021 10.06.2021
246 2290241416 Vychodoslovenska energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 284,57 € 09.06.2021 18.06.2021 10.06.2021
247 2290036218 IVES KoSice 162 957 Csl. Armady 20 program uctovnictvo 118,80 € 11.06.2021 22.06.2021 14.06.2021
Vychodoslovenska vodarenska . o
248 2500327895 spolognost a.s. 36 570 460 Komenského 50, KoSice spotreba vody 60,23 € 11.06.2021 28.06.2021 14.06.2021
249 102306362 Slovenska posta, a.s 36631124 Partizanska cesta 9, B.bystrica MS &asopisy 9,10 € 11.06.2021 18.06.2021 14.06.2021
250 8284399950 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 14,59 € 14.06.2021 18.06.2021 14.06.2021
251 8284380231 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,65 € 14.06.2021 18.06.2021 14.06.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny trad oz R
252 14052021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 15.06.2021 25.06.2021 16.06.2021
253 521004269 preskoly.sk s.r.o. 51 692 881 Svétoplukova 30, Bratislava MS didaktické pomacky 50,34 € 17.06.2021 29.06.2021 22.06.2021
254 1120210055 GARDEN TEAM s.r.o. 47 521 139 Lambardiniho 1648 vertikulacia ihriska a hnojivo 649,80 € 21.06.2021 08.06.2021 25.06.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT 2 . oo - . .
255 1021062281 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 42,00 € 24.06.2021 08.06.2021 25.06.2021
256 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 200,34 € 24.06.2021 03.07.2021 25.06.2021
257 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 1,14 € 24.06.2021 30.06.2021 25.06.2021
258 1210017 Ovsak Tibor SHR 31270 808 Ploské 77 vyvoz splaskovych vod 135,00 € 24.06.2021 20.05.2021 25.06.2021
259 8284815122 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 67,06 € 24.06.2021 30.06.2021 25.06.2021
260 5401/21 FURA s.r.o0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce odpadové nadoby 570,00 € 24.06.2021 02.07.2021
Vychodoslovenskéa vodarenska . <
261 2500338385 spolognost a.s. 36 570 460 Komenského 50, KoSice spotreba vody 675,55 € 28.06.2021 09.07.2021 29.06.2021
. . infourad mesacna
262 212262 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 28.06.2021 02.07.2021 29.06.2021
. - . . e i vyhotovenie geometrického planu
263 2021002 Ing. Milan Kavuli¢-AKER GEO 43 357 849 DruZstevna 205/17,Nizna Mysla S0 ZApisom 267,00 € 28.06.2021 09.07.2021 29.06.2021
264 9127004292 UNIQA poistoviia, a.s. 653 501 Krasovského 15, Bratislava poistenie majetku 184,05 € 28.06.2021 01.07.2021
265 5651/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce vyvoz jedlych olejov a tukov 24,00 € 28.06.2021 09.07.2021 07.07.2021
266 49/2021 REGINA-DSS 35557 168 Kralovce 195 obedy MS 1038,24 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021

Strana 9




267 2100200720 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
268 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
269 2100200722 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
270 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
271 2100200724 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
272 2100200725 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 01.07.2021 10.07.2021 07.07.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT . . . < . .
273 1021071187 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 42,00 € 02.07.2021 08.07.2021 07.07.2021
274 8190870157 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 02.07.2021 02.08.2021 07.07.2021
275 101/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 106,20 € 06.07.2021 14.07.2021 07.07.2021
276 2220001983 Vychodoslovenska energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 40,00 € 08.07.2021 15.07.2021 16.07.2021
277 6166/21 FURA s.r.o0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce zmesovy komundlny odpad 913,92 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
" . < poskytovanie pordenskych sluzieb
278 210079 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 08.07.2021 01.08.2021 16.07.2021
279 2106220377 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 91,67 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
280 2106220378 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 107,35 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
281 2106220379 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 93,89 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
282 2106220380 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 95,99 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
283 2106220381 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 91,18 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
284 2106220382 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 149,14 € 08.07.2021 14.07.2021 16.07.2021
Slovensky hyddrometeorologicky - ) - L
285 2213300207 Gstay 156 884 Jeséniova 17, Bratislava poskytnutie hydrologickych udajov 184,80 € 09.07.2021 20.07.2021 16.07.2021
286 8286222566 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 65,58 € 09.07.2021 19.07.2021 16.07.2021
287 8286250034 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 20,57 € 09.07.2021 19.07.2021 16.07.2021
288 1210021 OvsSak Tibor SHR 1210014 Ploské 77 prace s trakrtorom 30,00 € 12.07.2021 07.07.2021 16.07.2021
289 2290241416 Vychodoslovenska energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 131,83 € 13.07.2021 22.07.2021 16.07.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny urad S 54 e ,
290 133/6/2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE vlozné 1. polrok stavebné Cinnost 860,00 € 14.07.2021 21.07.2021 16.07.2021
Obec Beniakovce , Spolo€ny trad oz P
291 14.06.2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 46,00 € 14.07.2021 25.07.2021 16.07.2021
Obec Beniakovce , Spolo¢ny trad o 5z
292 94/6/2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE vliozné 943,00 € 14.07.2021 21.07.2021 16.07.2021
293 1212204454 SEVT ass. 31331131 Cementarenska 16, B.Bystrica tlagiva MS 17,39 € 14.07.2021 23.07.2021 16.07.2021
294 12544938 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 183,19 € 20.07.2021 02.08.2021 27.07.2021
o . infourad mesa¢na
295 27.10.2481 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske. sk 36,00 € 21.07.2021 27.07.2021 27.07.2021
296 8286661803 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,70 € 21.07.2021 30.07.2021 27.07.2021
297 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
298 2100200721 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
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299 2100200722 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
300 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 5543 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
301 2100200724 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
302 2100200725 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 21.07.2021 10.08.2021 27.07.2021
303 22111033814 SOZA 178 454 Rastislavova 3, Bratislava poplatok liscenciu 14,28 € 02.08.2021 10.08.2021 04.08.2021
304 8288101115 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 14,59 € 06.08.2021 18.08.2021 12.08.2021
305 2220001983 Vychodoslovenska energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 40,00 € 06.08.2021 16.08.2021 12.08.2021
306 8288072031 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 65,58 € 06.08.2021 18.08.2021 12.08.2021
307 120/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 06.08.2021 14.08.2021 12.08.2021
" . - poskytovanie pordenskych sluzieb
308 210093 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 06.08.2021 01.09.2021 12.08.2021
- fx servis vypoctovej techniky ,
309 20210083 Bc. Viliam Kmec 243 558 160 Vtackovce 17 softverové sluzby , udrzba VT 395,00 € 06.08.2021 04.09.2021 12.08.2021
310 8600892109 SPP a.s. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 06.08.2021 31.08.2021 12.08.2021
311 7402/21 FURA s.r.o. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce zmesovy komunalny odpad 921,48 € 10.08.2021 15.08.2021 12.08.2021
312 2107220521 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 88,26 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
313 2107000522 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 109,93 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
314 2107220523 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 104,46 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
315 2107220524 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 104,34 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
316 2107220525 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 97,46 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
317 2107220526 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 156,35 € 10.08.2021 14.08.2021 10.08.2021
318 2290241416 Vychodoslovenskéa energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 106,08 € 10.08.2021 19.08.2021 10.08.2021
R - ) hydrologické udaje o kvalite vody v
319 2213000274 Slov.hydrometeorologicky Ustav 156884 Jeséniova 17, Bratislava toku Bukovina 104,40 € 12.08.2021 23.08.2021 17.08.2021
Obec Beniakovce , Spolo€ny drad s —
320 14.07.2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 56,00 € 16.08.2021 25.08.2021 17.08.2021
321 59/2021 REGINA-DSS 35557 168 Kralovce 195 obedy MS 219,39 € 17.08.2021 11.08.2021 18.08.2021
g 5. ochranna obuv a odev z dotéacie
322 2021073 PS 12 group s.r.o. 50 760 521 Pazitie 519/35, Zilina pre DHZ 1 085,00 € 17.08.2021 26.08.2021 18.08.2021
323 211406 HygArt s.r.o. 51 447 878 Nabrezna 861/15, Bardejov hygienické potreby 91,58 € 18.08.2021 31.08.2021 19.08.2021
Tomas Vosvrda Kovoobravécstvi - - e . . -
324 29/2021 RENMOTOR 28 369 394 Jinolice 1, Ji€in prace a material z dotacie pre DHZ | 2 229,95 € 18.08.2021 20.09.2021 19.08.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT . . . o , .
325 1021082257 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 42,00 € 18.08.2021 08.08.2021 19.08.2021
326 2100200720 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021
327 2100200721 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021
328 2100200722 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021
329 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021
330 2100200724 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021

Strana 11




331 2100200725 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 20.08.2021 10.09.2021 23.08.2021
332 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 171,54 € 20.08.2021 31.08.2021 23.08.2021
333 8288510046 Slovak Telekom a.s. 35763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,70 € 20.08.2021 31.08.2021 23.08.2021
- . infourad mesacna
334 212832 webex.digital s.r.o. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 20.08.2021 28.08.2021 23.08.2021
< vyhotovenie a tla¢ plagatov a
335 202145 EPOCA s.r.0. 467 662 477 Moyzesova 48, KoSice diplomov 32,00 € 24.08.2021 06.09.2021 25.08.2021
336 2021005 Ing. Milan Kavuli¢-AKER GEO 43 357 849 Druzstevna 205/17, N.Mysla vyhotovenie geommetrického 219,00€ | 24.08.2021
planu 06.09.2021
Nrodné polnohospodarske a . 5 potvrdenie BPEJ k.U Ploské k
337 4217018040 potravinarske centrum 42 337 402 Hlohovecka 2, Luzianky uzemnému planu 72,00 € 25.08.2021 03.09.2021 25.08.2021
338 200585 NATIONAL PEN 97264440 P.O.Boc. 1615, Bratislava gelové pera 156,49 € 26.08.2021 21.08.2021 26.08.2021
339 21031 M.Cup Production s.r.o. 470665125 Na paziti 14, Svaty Jur tenisové stipiky 477,00 € 26.08.2021 18.08.2021 27.08.2021
340 72021 Gabriel Pals¢ak 33632731 Ploské 26 vykopové a zemné prace 270,00 € 31.08.2021 10.09.2021 13.09.2021
osobnyudaj.sk,s.r.o. DUETT . . . o . .
341 1021092253 Busines Residence 50 528 041 Namestie osloboditelov 3/A, KoSice vykon zodpovednej osoby 42,00 € 02.09.2021 08.09.2021 13.09.2021
342 137/21 Stefan Vasko -ES 41 064 992 Udenarska 9, PreSov servis a obsluha COV- BD 84,00 € 03.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
343 8697698673 SPP ass. 35 815 256 Mlynské nivy 44/a plyn 774,00 € 03.09.2021 01.10.2021 13.09.2021
) . . . poskytovanie pordenskych sluzieb
344 210118 MARBU VO- poradenstvo s.r.o. 48 259 900 Bratislavska 1617/27, KoSice VO 124,00 € 06.09.2021 02.10.2021 13.09.2021
Kooperativa poistovia a.s. Vienna & s ) : . -
345 6611119411 Insurance Group 585441 Stefanovicova 4, BA Poistenie motorovych vozidiel 105,67 € 06.09.2021 01.10.2021 13.09.2021
346 2108220444 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 92,02 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
347 2108220446 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 100,16 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
348 2108220448 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktara nedoplatok 105,19 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
349 2108220447 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 108,11 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
350 2105220445 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 113,39 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
351 2108220449 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica vyuctovacia faktdra nedoplatok 160,74 € 07.09.2021 14.09.2021 13.09.2021
352 8435/21 FURA s.r.0. 36 211 451 SNP 77, Rozhanovce zmesovy komunalny odpad 931,74 € 08.09.2021 15.09.2021 13.09.2021
353 8289916695 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 65,84 € 08.09.2021 20.09.2021 13.09.2021
354 8289945313 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 14,59 € 08.09.2021 20.09.2021 13.09.2021
355 2220001983 Vychodoslovenské energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 40,00 € 09.09.2021 16.09.2021 13.09.2021
356 2290241416 Vychodoslovenskéa energetika a.s. 44 483 767 Mlynska 31, KoSice energie 105,92 € 13.09.2021 22.09.2021 13.09.2021
357 9127004292 UNIQA poistoviia, a.s. 653 501 Krasovského 15, Bratislava poistenie majetku 184,05 € 13.09.2021 01.10.2021 13.09.2021
358 17 PNEU-AUTOSERVIS UNI 37016954 Budimir 255 tovar a sluzby(servis sluz.auta) 78,84 € 19.09.2021 17.09.2021
359 125449538 Orange Slovensko a.s 35697 270 Metodova 8, BA telkomunik. Sluzby 17154 € 20.09.2021 03.10.2021 21.09.2021
Vychodoslovenskéa vodarenska p <
360 2500386736 spolognost, a.s. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 35,29 € 20.09.2021 27.09.2021 21.09.2021
Vychodoslovenska vodarenska . <
361 2500386734 spolognost, as. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 8,40 € 20.09.2021 27.09.2021 21.09.2021
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Vychodoslovenskéa vodarenska

362 2500386727 spolognost, as. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 532,72 € 20.09.2021 27.09.2021 21.09.2021

Vychodoslovenskéa vodarenska P -
363 2500386731 spolognost, a.s. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 60,23 € 20.09.2021 27.09.2021 21.09.2021

Vychodoslovenskéa vodarenska 5 -
364 2500386729 spolognost, as. 36 570 460 Komnského 50, KoSice spotreba vody 0,00 € 20.09.2021 27.09.2021

Obec Beniakovce , Spolo¢ny urad S P
365 14.08.2021 Beniakovce 691 224 Kmetova 20, KE spracovanie miezd 61,00 € 20.09.2021 25.09.2021 21.09.2021
366 2021112 B-HYDROSERVIS s.r.0. 36 845 809 JelSova 34,Bernolakovo metrologické overenie a certifikat 696,00 € 22.09.2021 30.09.2021 23.09.2021
367 2021111 B-HYDROSERVIS s.r.0. 36 845 809 JelSova 34,Bernolakovo kalibracia meradla ,cestovné 468,00 € 22.09.2021 30.09.2021 23.09.2021
368 8290356926 Slovak Telekom a.s. 35 763 469 Bajkalska 28, BA telekom. Sluzby 66,70 € 22.09.2021 30.09.2021 23.09.2021

- . infourad mesacna
369 213147 UNIQA poistoviia, a.s. 48 329 461 Ostrovského 2, KE spravawww.ploske.sk 36,00 € 24.09.2021 01.10.2021 29.09.2021
. spracovanie odborného posudku k
370 07.21 URBA s.r.o 47 221 801 Jakobyho 14, KoSice zmenam a doplnkom UP 950,00 € 27.09.2021 07.10.2021 29.09.2021
371 2100200720 BCF ENERGY, s.r.o. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 163,38 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
372 2100200721 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 62,23 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
373 2100200722 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 32,28 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
374 2100200723 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 55,43 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
375 2100200724 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 36,01 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
376 2100200725 BCF ENERGY, s.r.0. 51 966 255 Zvolenska cesta 14, B.Bystrica energie 74,56 € 27.09.2021 10.10.2021 29.09.2021
377 20210017 FrantiSek Vitéz 14 403 668 Hanojska 5, koSice oprava akordeonu 134,00 € 27.09.2021 11.10.2021 29.09.2021
378 1020210092  |Kkomunal-Servis, s.r.0. 51 115 026 Hlavna 3, Presov vykon verejného obst. Na poistenie | 5 g5 ¢ 28.09.2021 07.07.2021
majetku a zodp. Skody 29.09.2021
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